_#WUNALE DI MONTERPAONE

_~ROMA 63
- MONTEPAONE

N° ELENCO: 03873081164 o081

AVVISO DI DEPOSITD Bl ATT NELLA CASA DEL SOMU

Ry

Nellimpossibilita di effettuare Ia notifica degli atti di
attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficic o azienda, gli st
in busta chiusa e sigillata nella Casa
quanto previsto dal combinato disposio degli articoli 26, comma guarie,
n. 802 e 60, comma™, lett..e), del

NO

DOCUMENTO
1mfgsbzoiéoooéss4saooo
2 83020ﬁ6000313498000
3 33020160006?93b2900
4 8302016000234832600
5 "83020{660050444{706
6 '8502016000504431600

7 0302016000445841600
0

8 - 0302016000704220000

0
9 :3302016000416283660
10 -3302016000575364100
11 '*8302016000359765700
12 0302016000584977200

0 —

. INTESTATARIC

JFRIM SORIN CONSTANTIN

CERRA ANTONIC

competenza al sotig
del Comune per procedars alla rei:

D.P.R. 28/09/1873 n. 800.

SAMA’ NICOLA

CAO XIAOHUANG
STRATOT!VHTORU&V
ZANGAR| FRANCESCO
IEMMALLO VINGENZO
IEMMALLO VINGENZC
GIANNINI CONCETTA

VOC! ANNA MARIA CATERINA
PANA ION 1ULIAN

PRCOCOFIO INNOCENZA _

LEGAL

61233989767-8

NE

elencati destinatari,

2ssi sono stati depositati

tiva affissione secondo
del Q:P.R. 29/09/1973
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DOCUMENTS

%,0302016000494312700
0

0302016000201018500
0

0302016000470385200
0

03020168000477784800

o ,
0302016000123717400
0

0302016000145764700
0

0302016000200796300
; :

0302016000152436300
D .

0302016000546433100
0

0302016000370481300
0

0302016000721798300
o

0302016000502247600
0

INTESTATARID
MACRINA GIOVANN]

FRESTERA' MARIA TERESA

LADZIAK ANNA STANISLAWA,

LOMBARDOD ANNA MARIA
BEMNINCASA CARMINE
DE FILIPPO AT\EGELA
PIRRO’ g/[NCéNZA
FULGINITI ANTONIC
MAZZOTTA MARIA
CASADONTE PAQLO
ZOFREAkMANUELA

MELINO ALESSIO

LEGA]
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N°, DOCUMENTO INTESTATARID ‘ LEGALE M@PRE&
-\25 %,0302016000503461200 MILITANO CRISTINA

0
26 3302016000134847100 CANDELCRO MAURIZIO PARIDE
27 330201600069?103200 TROPEA ANTONIG
28 8302016000?04321000 VOC! ANTONIO
29 8302g16000710456000 VENUTG GICVANN!
30 '8'3020160001'37101800 CARBONE RAFFAELE
31 830201’8000615733900 HRILLO TERESA I
TOTALE 31 %
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% ATTESTAZIONE D! AFFISSIONE
(parte riservata al Comuna)

Si attesta che l'avvisc di deposito relstive ai nominativi scpra elencatii & stato pubblicato
alf Albe Pretorio del Comune di oLdat /1 et S e
relativi atti sonc depositatidal __/_ /  oresso §a Casa del. Comune in busta chiusa e sigillata
{combinato disposto dell'art. 26, comme quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 802 e deil'art. 60,
comma 1, lett. e}, del D.P.R. 28/08/1973 n. 800).
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i Funzionario Incaricato
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